
List č. 1

II/121 Votice, ul. Husova

K-SO 102.1 - Propustek v km 59,294

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov

IČ: 00066001

a

Město Votice

Komenského náměstí 700, 259 17 Votice

IČ: 00232963

Zhotovitel: Doprastav, a.s., organizační složka Praha

K Zahradnictví 13, 182 00 Praha 8

IČ: 49281429

Rekapitulace ZBV č. 9 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

ZBV č./

Skupina

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

ZBV č./

Skupina

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00

0,00

ZBV č./ 

SUMA

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00

a pro Rozpis ocenění změn položek (04).

9 -118 472,00 86 016,00 -32 456,00

ZBV - krycí list

0,00

ZBV č./

Skupina

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.3 -118 472,00 86 016,00 -32 456,00

ZBV č./

Skupina

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.

Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Změnové listy (02)

ZBV č./

Skupina

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.2

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /  

/ pořadí Změny SO/PS:

Název Stavby dle SoD: Číslo ZBV:

9
K-SO 102.1 / 01

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):



Příloha č. 2

Město Votice se sídlem Komenského náměstí 700, 259 17 Votice

1. Krycí list 1 počet listů

2. Změnový list 1 počet listů

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů

4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů

5. Přehled zařazení změn do Skupin 1 počet listů Supervize

6. Přehled dokladů 1 počet listů

7. Soupis praci SO po všech změnách 3 počet listů

   Další doklady dle přehledu dokladů 10 počet listů

Údaje v Kč bez DPH:

jméno

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno

jméno

jméno

jménoSupervize (Regionální dotační kancelář):

Stavební dozor: Pavel Novák

-118 472,00 86 016,00 -32 456,00 204 488,00

Projektant (autorský dozor):                           Ing. Jan Fiala

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Ing. Miroslav Ritnošík

Technická pomoc Objednatele: Ing. Jan Dvořák

podpis

podpis

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn 

kladných a Změn záporných

Objednatel

Zhotovitel

 Iniciátor Změny: Objednatel, Zhotovitel

 Předmět Změny:  Změna průměru potrubí na SO 102.1 - Propustek v km 59,294

Název (dílčí) Změny: 

Popis a zdůvodnění Změny: 

ZBV spočívá ve změně průměru potrubí na SO 102.1 – Propustek v km 59,294 z DN 600 na DN 500. 

Při realizaci bylo zjištěno, že pod původním propustem se nachází místní kanalizace, která je ve skutečnosti umístěna v jiné výšce (výše), než uvažovala 

zadávací dokumentace. Inženýrské sítě v místě propustku (kanalizace, CETIN, plyn a VO) svým výškovým průběhem

neumožňují bez výškové přeložky jeho provedení v projektované dimenzi. Byla tedy navžena změna dimenze potrubí z DN 600 na DN 500 viz. Zápis z KD ze 

dne 23.8.2023. Z hlediska kapacity je dimenze DN 500 dostačující.

Tato Změna vznikla na základě nových zjištění při provádění stavby a zadavatel jednající s řádnou péčí ji nemohl v době zpracování PDPS předpokládat.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle čl. 5, odst. 1, písm.c), resp. podle čl. 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby 

silnic Středočeského kraje (účinnost od 15.09.2023) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 se jedná o 

změnu nepředvídanou. "                 

Projektant (AD)

Stavební dozor

Strany smlouvy o dílo  S-3214/00066001/22 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 28.11.2022 (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel:  Doprastav, a.s., organizační složka Praha, K zahradnictví 13, 182 00 Praha 8

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Změnový list

Název Stavby dle SoD: Číslo SO/PS /  

/ pořadí Změny SO/PS:

Číslo ZBV / Skupina změny:

II/121 Votice, ul. Husova

9 . 3Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
K-SO 102.1 / 01

K-SO 102.1 - Propustek v km 59,294

podpis

podpis

podpis



Příloha č. 2

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

jménoZhotovitel č.2 (Oprávněná osoba): Ing. Peter Milan podpis

podpisZhotovitel (Oprávněná osoba): Ing. Dušan Mráz

Zástupce Objednatele odpovědný za cenové 

projednání změny:
Ing. Jaroslava Jurková

Zástupce Objednatele:  Milan Veleba

Objednatel (Oprávněná osoba): Ing. Jan Fidler, Dis.

Objednatel č. 2 (Oprávněná osoba):
Ing. Iva Malá

Zástupce Objednatele č. 2:  
Ing. Iva Malá

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a 

oceněny v Dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Obchodních podmínek. Tento Změnový 

list představuje Dodatek Smlouvy o dílo. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele 

sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

podpis

podpis

podpis

podpis

podpis



Příloha č. 3

Název Stavby:

II/121 Votice, ul. Husova

K-SO 102.1 / 01

K-SO 102.1 - Propustek v km 59,294

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
Poznámka:

1 - zadat

671 928,08

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 

záporných v 

předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn 

kladných v 

předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena SO/PS po 

všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 

všech předchozích 

Změnách a ve 

Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 671 928,08 0,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 

Změn záporných na 

SO/PS 

Cena navrhovaných 

Změn kladných na 

SO/PS 

Cena všech Změn 

kladných na SO/PS 

(předchozích a 

navrhovaných) 

Cena všech Změn 

kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 

Smlouvy v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -118 472,00 86 016,00 86 016,00 12,80%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 

záporných na SO/PS 

(předchozích a 

navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 

Změně

Rozdíl ceny SO/PS 

po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 

Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 

této Změně oproti ceně 

SO/PS dle Smlouvy v 

%

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -118 472,00 639 472,08 -32 456,00 -4,83%

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 9

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):  

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 

navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-

). 



Příloha č. 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

16 918358 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM M 20,000 0,000 -20,000 5923,600 118 472,00 -118 472,00 0,00 0,00 -118 472,00 -100,00%

Nové položky

1 918357
PROPUSTY Z TRUB DN 500MM, položka č. N1 - kód položky 918357 použita z 

OTSKP 2023
M 0,000 20,000 20,000 4300,800 0,00 0,00 86 016,00 86 016,00 86 016,00 100,00%

Celkem -  118 472,00   86 016,00 -  32 456,00

Za Zhotovitele:   Ing. Miroslav Rinošík

Podpis: Podpis: 

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 

Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny. 

Rozdíl cen 

celkem 

v Kč

Podíl cen 

celkem 

v %

Za Objednatele:    Pavel Novák, stavební dozor

Množství 

rozdílu

Cena za 

m.j. v Kč

Cena celkem 

ve Smlouvě 

v Kč

Změny záporné 

v Kč

Změny 

kladné 

v Kč

Cena celkem 

po Změně 

v Kč

Množství po 

Změně

Poř. č. 

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Číslo a název rozpočtu:  Skupina změn 3

Rozpis položek a cen Změny

Název stavby dle SoD: II/121 Votice, ul. Husova ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: K-SO 102.1 - Propustek v km 59,294 SO K-SO 102.1 - Propustek v km 59,294



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby:

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  79 289 777,83 6=32+36 4 525 518,96 12=(1)*0,15 11 893 466,67

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 83 815 296,79 7=(6/1)*100 5,71% 13=(39)/(1) 0,00%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 101 416 509,12 8=1*0,3 23 786 933,35 14=ABS(37)+(38) 0,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 105,71%

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100 Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle 

§ 14, odst. (5), písm. b)
-1,24%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny 

kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 

hodnot Změn 

kladných a Změn 

záporných

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny 

kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 

kladných a Změn 

záporných

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15 %

16 17 18 19=
23+26+29+33+37

20=
24+27+30+34+38 21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38 39=ABS(37)+38

II/121 Votice, ul. Husova -  986 587,17  5 512 106,13  4 525 518,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  986 587,17  3 852 371,11  2 865 783,94  4 838 958,28    0,00 ########## 1 659 735,02  1 659 735,02    0,00    0,00 0,00

K-SO 101 1 Silnice II/121 km 58,640 - 58,940    0,00  1 659 735,02  1 659 735,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00    0,00 ########## 1 659 735,02 1 659 735,02    0,00    0,00 0,00

K-SO 102 2 Silnice II/121 km 59,060 - 59,925 -  84 899,82  1 665 940,02  1 581 040,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  84 899,82  1 665 940,02 1 581 040,20 1 750 839,84    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

K-SO 102 3 Silnice II/121 km 59,060 - 59,925    0,00   399 256,08   399 256,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   399 256,08 399 256,08 399 256,08    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00
M-01-K_V 4 Kanalizace vodovod / přepoj šachet -  744 289,35   251 607,50 -  492 681,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  744 289,35   251 607,50 -492 681,85 995 896,85    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00
M-01-K_V 5 Kanalizace vodovod / přepoje v křižovatkách    0,00   460 424,56   460 424,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   460 424,56 460 424,56 460 424,56    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00
K-SO 102 6 Silnice II/121 km 59,060 - 59,925    0,00   345 806,79   345 806,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   345 806,79 345 806,79 345 806,79    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

M-C_II_D.1.1 7 SPOLEČNÁ STEZKA - větve B, C, D, E, F, G, H (vyjma km 0,375 00 - 

0,498 38) ,I, J -  38 926,00   473 786,89   434 860,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  38 926,00   473 786,89 434 860,89 512 712,89    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

M-C_II_D.4.2 8 Chodník / BUS / Parkoviště - Veřejné osvětlení - větve A, B, C, D, M, N, 

O    0,00   169 533,27   169 533,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   169 533,27 169 533,27 169 533,27    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

K-SO 102.1 9 Propustek v km 59,294 -  118 472,00   86 016,00 -  32 456,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  118 472,00   86 016,00 -32 456,00 204 488,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 -

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. 

134/2016 Sb.)
Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. 

134/2016 Sb.) Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)

Změny de minimis 

Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky  (dle §222 

odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 Hodnota skupiny 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN 

II/121 Votice, ul. Husova
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4

Limit 

Sledování limitu v %



Příloha č. 6

Číslo ZBV:

Název stavby:

Název stavebního objektu / provozního

souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

6
2
1
1

10

Doklad č.1 Oznámení Zhotovitele o změně během výstavby

Doklad č.2 Vyjádření TDS k ZBV č.9

Doklad č.3 Stanovisko AD k návrhu ZBV č.9
Doklad č.4 Souhlasné vyjádření KSUS ZBV č.9

Počet listů celkem

počet listůDoklad 

Přehled dalších dokladů

9

II/121 Votice, ul. Husova

K-SO 102.1 - Propustek v km 59,294

K-SO 102.1 / 01



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 014112 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T 103,28 103,280 0,000 295 30 467,60 0,00 0,00 30 467,60 0,00 0,00%

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)

Poznámka k položce:  žlb, betonové a kamenné části propustků včetně trub

A19 "96613: "35,2*2,1 73,92

B19 "96615:" 2,0*2,2 4,4

C19 "96616:" 10,4*2,4 24,96

D19 "Celkem: "A19+B19+C19 103,28

2 014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) T 99,18 99,180 0,000 295 29 258,10 0,00 0,00 29 258,10 0,00 0,00%

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)

Poznámka k položce:  zemina

A18 "pol. 13173:  "55,1*1,8 99,18

3 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 55,1 55,100 0,000 309,16 17 034,72 0,00 0,00 17 034,72 0,00 0,00%

HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I

Poznámka k položce:  Výkop pro mostní objekt včetně odvozu na skládku

"výkop pro" "propustek přes hlavní komunikaci včetně úpravy výtoku 

A17 3,34*20,0+25,0+7,5 99,3

"objem stáv. propustků: 

D17 35,2+0,90*0,5*20 44,2

"celkem: 

C17 A17-D17 55,1

4 272315 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C30/37 M3 0,306 0,306 0,000 5026,8 1 538,20 0,00 0,00 1 538,20 0,00 0,00%

ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C30/37

Poznámka k položce:  základový pás pod troubou na výtoku

A16 0,30*0,60*1,70 0,306

5 420324 PŘECHODOVÉ DESKY MOSTNÍCH OPĚR ZE ŽELEZOBETONU C25/30 M3 11,1 11,100 0,000 5298,2 58 810,02 0,00 0,00 58 810,02 0,00 0,00%

PŘECHODOVÉ DESKY MOSTNÍCH OPĚR ZE ŽELEZOBETONU C25/30

A13 18,5*(2+2)*0,15 11,1

6 420365 VÝZTUŽ PŘECHODOVÝCH DESEK MOSTNÍCH OPĚR Z OCELI 10505, B500BT 1,332 1,332 0,000 39648 52 811,14 0,00 0,00 52 811,14 0,00 0,00%

VÝZTUŽ PŘECHODOVÝCH DESEK MOSTNÍCH OPĚR Z OCELI 10505, B500B

A14 0,12*11,1 1,332

7 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 11,714 11,714 0,000 3065,88 35 913,72 0,00 0,00 35 913,72 0,00 0,00%

beton C 12/15 - X0

Poznámka k položce:  podkladní betony pod jímku, pod troubu a pod přechodovou desku

"beton pod jímku: 

A11 1,8*1,8*0,1 0,324

"beton pod troubu: 

B11 1,7*0,15*20,0 5,1

"beton pod přechod desku:  

C11 2*1,7*18,5*0,10 6,29

"celkem: 

D11 A11+B11+C11 11,714

8 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 2,262 2,262 0,000 4366 9 875,89 0,00 0,00 9 875,89 0,00 0,00%

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30

Poznámka k položce:  lože pod dlažby

A10 "výtok "13,2+  "nátok "4,2 17,4

B10 A10*0,10*1,30   "včetně rezervy na olemování 2,262

9 457312 VYROVNÁVACÍ A SPÁDOVÝ PROSTÝ BETON C12/15 M3 6 6,000 0,000 4094,6 24 567,60 0,00 0,00 24 567,60 0,00 0,00%

VYROVNÁVACÍ A SPÁDOVÝ PROSTÝ BETON C12/15

Cena za m.j. 

v Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě 

v Kč

Změny 

záporné 

v Kč

Změny 

kladné 

v Kč

Cena celkem po 

Změnách 

v Kč

Množství po 

Změnách

Soupis prací SO po všech změnách

Název stavby:   II/121 Votice, ul. Husova ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:        K-SO 102.1 - Propustek v km 59,294 K-SO 102.1 / 01

Číslo a název rozpočtu:   ZBV č. 9 celkem po všech změnách

Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen 

celkem 

v Kč

Podíl cen celkem 

v %

Množství 

rozdílu



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Cena za m.j. 

v Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě 

v Kč

Změny 

záporné 

v Kč

Změny 

kladné 

v Kč

Cena celkem po 

Změnách 

v Kč

Množství po 

Změnách

Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen 

celkem 

v Kč

Podíl cen celkem 

v %

Množství 

rozdílu

Poznámka k položce:  obetonování trouby

A12 0,15*2*20,0 6

10 458523 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9M3 69,222 69,222 0,000 1003 69 429,67 0,00 0,00 69 429,67 0,00 0,00%

VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9

Poznámka k položce:  zásyp a obsyp trouby propustků ŠP 0/32

"zásyp okolo trouby: 

A15 2,34*18,5*1,2 51,948

"zásyp jímky 

B15 2,12*3*2,4+1,34*1,5 17,274

C15 "Celkem: "A15+B15" 69,222

11 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 3,48 3,480 0,000 8850 30 798,00 0,00 0,00 30 798,00 0,00 0,00%

DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC

Poznámka k položce:  lomový kámen do bet. lože C20/25 XF3 - spárování M25 XF4

A9 "výtok "13,2+  "nátok "4,2 17,4

B9 A9*0,20 3,48

12 711211 IZOLACE ZVLÁŠT KONSTR PROTI ZEM VLHK ASFALT NÁTĚRY M2 143,634 143,634 0,000 76,7 11 016,73 0,00 0,00 11 016,73 0,00 0,00%

IZOLACE ZVLÁŠT KONSTR PROTI ZEM VLHK ASFALT NÁTĚRY

Poznámka k položce:  izolační nátěr trouby propustku a přechodové desky

A2 "přechodová deska "4*18,5*1,15 85,1

B2 "trouba "0,75*3,1416*0,8*20*1,15 43,354

C2 "jímka "1,5*2,2*4*1,15 15,18

D2 "Celkem: "A2+B2+C2 143,634

13 899123 MŘÍŽE Z KOMPOZITU SAMOSTATNÉ KUS 1 1,000 0,000 4967,8 4 967,80 0,00 0,00 4 967,80 0,00 0,00%

MŘÍŽE Z KOMPOZITU SAMOSTATNÉ

Poznámka k položce:  uzamykatelný kompozitový poklop jímky  900x1800

A1 1 1

14 9111A1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M 9 9,000 0,000 2478 22 302,00 0,00 0,00 22 302,00 0,00 0,00%

ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ

Poznámka k položce:  zábradlí u výtoku propustku  materiál, výroba, montáž včetně PKO, včetně spojovacího materiálu a kotvení do patek

A8 9 9

15 918258 VTOKOVÉ JÍMKY BETONOVÉ VČETNĚ DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MMKUS 1 1,000 0,000 38231,93 38 231,93 0,00 0,00 38 231,93 0,00 0,00%

VTOKOVÉ JÍMKY BETONOVÉ VČETNĚ DLAŽBY PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM

Poznámka k položce:  železobetonová vtoková jímka, včetně zádlažby uvnitř  a včetně výztuže  půdorysný rozměr 1,50 x 2,40 m, výška 2,20m  včetně napojení a pdchycení stávajících nátoků

"Dle výkresu vzorových řešení odvodnění

A6 1 1

16 918358 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM M 20 0,000 -20,000 5923,6 118 472,00 0,00 -118 472,00 0,00 -118 472,00 -100,00%

PROPUSTY Z TRUB DN 600MM

Poznámka k položce:  ŽB hrdlová trouba DN 600  včetně ukončovacího šikmého dílu nebo seříznutí včetně ošetření řezu

A5 "zaokrouhleno" 20 20

ZBV č.9 : délka v m dle skut.: -20m

Celkem ZBV č.9 : 0+(-20) = -20m

17 96613 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC M3 35,2 35,200 0,000 2360 83 072,00 0,00 0,00 83 072,00 0,00 0,00%

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC

Poznámka k položce:  stávající opěry a základy propustku

A7 1,2*0,4*20*2+0,8*0,5*20*2 35,2

18 96615 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 2 2,000 0,000 2690,4 5 380,80 0,00 0,00 5 380,80 0,00 0,00%

vybourání prahů u propustků provizorní komunikace 4186 odvoz na skládku

Poznámka k položce:  obetonování ve výkopech

A4 "předpoklad" 2 2

19 96616 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3 10,4 10,400 0,000 2690,4 27 980,16 0,00 0,00 27 980,16 0,00 0,00%

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU

Poznámka k položce:  žlb konstrukce propustku

A3 "deska "1,20*0,35*20,0 8,4

B3 "původní jímka (šachta) "2 2



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Cena za m.j. 

v Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě 

v Kč

Změny 

záporné 

v Kč

Změny 

kladné 

v Kč

Cena celkem po 

Změnách 

v Kč

Množství po 

Změnách

Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen 

celkem 

v Kč

Podíl cen celkem 

v %

Množství 

rozdílu

C3 "Celkem: "A3+B3 10,4

Nové položky

1 918357
PROPUSTY Z TRUB DN 500MM, položka č. N1 - kód položky 918357 použita z 

OTSKP 2023
M 0,000 20,000 20,000 4300,800 0,00 0,00 86 016,00 86 016,00 86 016,00 100,00%

ZBV č.9 : délka v m dle skut.: 20m

Celkem ZBV č.9 : 0+20 = 20m

Celkem   671 928,08    0,00 -  32 456,00   639 472,08 -  32 456,00 -5,08%



Doprastav, a.s.
organizační složka Praha
K Zahradnictví 13
182 00 Praha 8

Krajská správa a údržba Středočeského kraje 
příspěvková organizace
Zborovská 81/11
Praha 5-Smíchov
150 21

Váš dopis číslo/ze dne Naše číslo 
9/VO/2023

Vyřizuje/©
Ing. Miroslav Ritnošik

Praha 
23.8.2023

Věc: 11/21 Votice, ul. Husova

Oznámení Zhotovitele o změně během výstavby

Vážený Objednateli,

obracíme se na Vás jako Zhotovitel, který pro Vás realizuje veřejnou zakázku na stavební 
práce s názvem „11/21 Votice, ul. Husova“ (dále jen „Dílo“ nebo „Stavba“) podle smlouvy o dílo 
č. objednatele S-5214/00066001/2022, uzavřené dne 28.11.2022 (dále jen „Smlouva o dílo“).

V souladu s uzavřenou Smlouvou o dílo a ve smyslu Směrnice upřesňující provádění 
změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, R-Sm-36 (dále jen 
„Směrnice“) oznamujeme změnu během výstavby (ZBV). ZBV spočívá ve změně průměru potrubí 
na SO 102.1 - Přestupek v km 59,294 z DN 600 na DN 500. Při realizaci SO 102.1 - Propustek 
v km 59,294 bylo zjištěno, že pod původním propustem se nachádzí místní kanalizace, která je 
ve skutečnosti umístěna v jiné výšce (výše) než uvažovala projektová dokumentace v zadávací 
dokumentaci a tím není možné provést propustek DN 600, který by výškově zasahoval na okraji 
vozovky do inženírskych sítí ( plyn, VO, Cetin ). Zhotovitel, Objednatel a TDI navrhl řešení, a to 
záměnu potrubí z DN 600 na DN 500 viz. Zápis z KD ze dne 23.8.2023.

Tyto práce představují změnu Díla dle Smlouvy o dílo. Jedná se o nepodstatnou změnu 
podle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) a Směrnice.

S ohledem na shora uvedené předkládáme cenovou nabídku na provedení předmětných 
prací a zdvořile žádáme o poskytnutí součinnosti při řešení této situace, vyjádření k předložené 
cenové nabídce na realizaci předmětných stavebních prací v dotčeném úseku a o sdělení 
závazného stanoviska Objednatele k oznámené události.

Děkujeme za Vaši brzkou odpověď a jsme s pozdravem

CERTIFIKOVANÝ SYSTÉM MANAŽMENTU 
ISO 9001, ISO 14001, ISO 45001, ISO 10006

Doprastav, a.s., organizační složka Praha, K Zahradnictví 13,182 00 Praha 8, IČO: 49281429 
zápis v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 8328 

Telefon: +420 2 86890 541, e-mail: sekretariat.os(a)doprastav.cz, www.doprastav.sk



z z^é^prastav, a.s.

Příloha:

Zápis z KD ze dne 23.8.2023

Cenová nabídka



KS^ax
KONTROLNÍ DEN č.9

Stavby
11/121 Votice, ul. Husova

dne: 23.8.2023

Bod Popis Odpovědný Termín

A. Průběh prací

1.1 Doprastav provádí sanaci pláně, provádí opravu propustků a zahájil 
pokládku obrubníků.
Na I. Etapě odstraňuje nedodělky a závady.

Doprastav probíhá

B. HMG A POSTUP PRACÍ

1.4 Doprastav nepředložil podrobný HMG.
TDI požaduje předložit podrobný HMG na další etapu prací (konec DIO 

k 24.9.2023) Práce však probíhají v souladu s hlavnímmhmg stavby.

Doprastav TRVALE
KT 6.9.2023

8.1 Doprastav a TDI zpracují do 16.8.2023 nedodělky v dokončované etapě 
a to včetně termínů jejich odstranění

Doprastav +
TDI

TRVÁ

8.2 Doprastav připraví dokumentaci pro žádost o předčasné užívání vozovky 
v dokončeném úseku.
NEPŘIPRAVENO, ulice používána v režimu „projíždíte stavbou“

Doprastav 6.9.2023

C. REALIZAČNÍ DOKUMENTACE

8.3 Doprastav nechá dopracovat dokumentaci náhrady za kruhový objezd 
do podoby, kterou půjde zástupce Votic p. Malá projednat s Dl.

DOPRASTAV předložil pracovní verzi, čistopis doplní do

Doprastav 6.9.2023

D KZP A TECHNOLOGICKÉ POSTUPY

8.4 TDI provede kompletní přejímku sanace šachet kanalizace TDI SPLNĚNO

E TECHNICKÉ a REALIZAČNÍ PROBLÉMY a POKYNY

1.7 Doprastav zaměří plochu dlažebních kostek k ocenění
První etapa zaměřena.
Zaměření další etapy a souhrn předloží Doprastav doplní na ASPEHUB

Doprastav 10.9.2023

1.8 KSUS sdělí jak naložit s dlažebními kostkami KSUS KT 20.9.2023

1.10 Při realizaci uličních vpustí byly některé vpusti se souhlasem TDI a 
správce kanalizace posunuty. Toto posunutí bylo provedeno 
vzhledem k výskytu jiných sítí. Doprastav nechá zakreslit do 
dokumentace a připraví podklad pro ZL - Doprastav předloží 
v náhradním termínu do 20.9.2023

Doprastav KT 20.9.2023

1 z3



KONTROLNÍ DEN č.9

Stavby
11/121 Votice, ul. Husova

dne: 23.8.2023

Bod Popis Odpovědný Termín

1.11 KSUS vyslovilo požadavek na nahrazení uvažovaného kruhového 
objezdu který měl realizovat jiný dodavatel silnicí v realizovaném profilu 
a požádalo Doprastav o předložení nabídky
Nabídka předložena, KSUS projedná a sdělí výsledek a způsob 
financování
Zástupce KSUS upozorňuje na nutnost projednání s vlastníky 

sousedních pozemků => řešeno v bodě 3.4

KSUS PROBÍHÁ

2.4 Sus poptává znalecký posudek na vytěžené kostky, následně rozhodne SUS KT 20.9.2023

2.5 Po KD ve 13:00 proběhla pochůzka mezi ulicemi Jiráskova a Dukelská 
za účasti pí. Malé, pánů Ritnošíka, Sádovského a Ptáčka. Na této 
pochůzce byli majitelé nemovitostí informováni o pracech na jejich 
vjezdech ma pozemky a byla dohodnuta úprava vjezdů.
Doprastav předložil nabídku, Město souhlasí

Doprastav a
Votice

SPLNĚNO - 
VYPUSTIT

3.3 Město dne 24.5.2023 doplnilo požadavek na sjednocení vjezdů na 
pozemky zámkovou dlažbou. Doprastav nacení a předloží do 
POŠLE DNES
Doprastav předložil nabídku, Město souhlasí

SPLNĚNO - 
VYPUSTIT

3.4 U odbočení pro Top Power není jasné uložení rozvodů plynu a Cetinu. 
Tuto skutečnost je třeba prověřit v návaznosti na nerealizaci kruhového 
objezdu.
Za plyn je třeba kontaktovat p. Vrbického
Prověřeno včetně CETIN - DIPRO zapracuje do PD

Doprastav, 
TDI, Votice

SPLNĚNO - 
VYPUSTIT

3.5 Kruhový objezd - dohody
KSUS má dohodu s investory o vybudování kruhového objezdu.
Jeden z investorů - TopPower oznámil v dubnu, záměr odložit výstavbu 
okružní křižovatky na 11/121 z důvodů finanční náročnosti.
V návaznosti na Rozhodnutí KSUS o propojení obou částí silnice 11/121 
rovným úsekem - viz bod 1.11 zápisu bude svoláno jednání s oběma 
investory kruhového objezdu na kterém budou informováni o časových 
následcích svého rozhodnutí:

bude seznámen i s délkou udržitelnosti stavby komunikace II/121, 
cyklostezky a chodníků,

dále bude upozorněn na konec platnosti stávajícího dočasného do
pravního připojení.
4. KD se zúčastnil p. Bednář, jednatel fi Top Power. Byl informován o 
skutečnosti, že stávající připojení na komunikaci nemá kolaudační 
souhlas(bylo povoleno jen na dobu stavby); zároveň vzal na vědomí, že 
v případě provedení připojení jinak než kruhovým objezdem je třeba tuto 
skutečnost projednat zejména s policií ČR. Dále byl upozorněn na 
skutečnost nemožnosti v následujících 5ti letech provádět jakékoliv další 
úpravy. Zástupce Top Power vydá prohlášení o definitivním odstoupení 
od realizace stavby okružní křižovatky v rámci současně probíhající 
stavby.
Doprastav nechal zpracovat návrh projektu, který řeší náhradu 
kruhového objezdu.
Paní starostka Iva Malá s tímto projektem navštíví Dl policie a projedná 
možnosti schválení takto navrhovaného připojení. Následně Doprastav 
nechá dopracovat projekt a schválit jej.

Doprastav SPLNĚNO

2z3



mrsus^^
KONTROLNÍ DEN č.9

Stavby
11/121 Votice, ul. Husova

dne: 23.8.2023

Zapsal: Jiří Ptáček

Bod Popis Odpovědný Termín

Paní starostka jednala se zástupcem Dl - vysloven předběžný souhlas 
Dl - viz bod 5.1
DOPRASTAV vydá pokyn k dokončení projektu.

5.1 VJEZDOVÁ BRÁNA DO MĚSTA-v souvislosti s projednáním náhrady 
kruhového objezdu vznikl požadavek na posun zastávky autobusu 
k odbočce na Biotop. Zástupce Dl požaduje v těchto místech ostrůvek = 
vjezdovou bránu. KSUS požaduje průjezdnou šíři v min š= 3,75m => 
průjezd pluhu při zimní údržbě.
DIPRO zpracuje návrh.
Návrh proveden - nutno projednat na SÚ
Doprastav vydá pokyn k dokončení projektu do 11.8.2023

DIPRO/
DOPRA
STAV/

NT 6.9.2023

7.2 BEZTAHOV VJEZDY - TDI připomíná Doprastavu, že všechny vjezdy na 
pozemek musí být opatřeny sníženými obrubami v souladu se zadávací 
dokumetací.

Doprastav KT 30.9.2023

8.5 Město Votice informovalo stavbu o záměru majitelů pozemku v km 1,0 o 
záměru změnit stávající sjezd na vjezd o š 12m. Dokumentaci 
s patřičnými povoleními dnes odevzdali na Úřad Votice. Žádost město 
projedná na radě dne 14.8.2023.
MĚSTO s provedením sjezdu souhlasí za podmínky, že připojení 
provede fi DOPRASTAV

MěÚ Votice KT 6.9.2023

9.1 TDI doporučuje opravu a prohození křižujících se přípojek vodovodu 
domů u propustku pod Hasičským domem.

TS Votice 30.9.2023

9.2 Propustek pod Hasičským domem - propustek je poskládaný z několika 
různých profilů před jeho původní kamennou částí. Po diskusi zástupci 
KSUS souhlasí s jeho nahrazením profilem PVC 500mm a 
zabetonováním tohoto profilu v prostoru pod silnicí

DOPRASTAV 6.9.2023

9.3 V projektu je uvažováno s napojením uličních vpustí v prostoru mimo 
město do podélné drenáže. KSUS a TDI nesouhlasí a požadují napojení 
do samostatného podélného potrubí uloženého podél drenáže

DOPRASTAV 6.9.2023

F RŮZNĚ

4.2 BOZP koordinátor DŮRAZNÉ upozorňuje na nutnost čištění vozidel a 
jejich nakládku v souladu s předpisy a zároveň na nutnost čištění 
komunikací pomocí kropícího vozu.

DOPRASTAV TRVALE

Termín konání příštího kontrolního dne:

Středa 6.9.2023 od 9.00 hod

Červeně = nový text

3z3



ZBV 9 - SO 102.1 - SOUPIS PRACÍ, Změna dimenze potrubí propustku
Stavba:

Votice Husova
Objekt:

K-SO 102.1 - Propustek v km 59,294

PP PROPUSTY Z TRUB DN 600MM
Poznámka k položce:

P ŽB hrdlová trouba DN 600 včetně ukončovaciho Šikmého dílu nebo

Místo: Datum:

Ing. Ivan Sir,

Zadavatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje _ . . . . Projektování
Projektant: , ... ,dopravních staveb

Zhotovitel:
a.s.

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -32 456,00

d 9 Ostatní konstrukce a práce -118 472,00
16 K 918358 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM M -20,000l 5 923,6ol -118 472,Oo|K-SO 102.1

PP PROPUSTY Z TRUB DN 500MM

seříznutí včetně ošetření řezu
w A5 "zaokrouhleno" 20

d N Nové položky
20,000

86 016,00
| 1 N 918357 PROPUSTY Z TRUB DN 500MM M 20,0001 4 300,801 86 016,00 OTSKP 2023

Strana 1 z 1



                   
 

 

 

 

 

 

Vyjádření TDS k ZBV č.9 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 
 



                   
 

 
Název akce: „II/121 Votice, ul. Husova“ 
 

Věc: Souhlasné stanovisko ke změně v rámci SO 102 změna dimenze 

propustku. 

Stanovisko TDS k ZBV č.9 

TDS po podrobné kontrole předložených rozpočtu a podrobném 

prozkoumání požadavků správce kanalizační stoky město Votice, 

souhlasí se změnou v rámci SO 102 – změna dimenze propustku. ZBV 

spočívá ve změně průměru potrubí – Propustek v km 59,294 z DN 600 

na DN 500.Při realizaci na SO 102 – propustek v km 59,294 bylo 

zjištěno, že pod původním propustem se nachází místní kanalizace, 

která je ve skutečnosti umístněná v jiné výšce(výše) než uvažovala 

projektová dokumentace v zadávací dokumentací a tím není možné 

provést propustek DN 600, který by výškově zasahoval na okraji 

vozovky do inženýrských sítí(plyn,VO,Cetin)  Jedná se pouze o 

souhlasné stanovisko s návrhem technického řešení navrhovaného 

ZBV 9. Posouzení správnosti ZBV zajistí supervize a finální schválení 

spadá do kompetencí vedení KSÚS.    

 

 

vypracoval: Pavel Novák TDS 

Pavel 
Novák

Digitálně podepsal 
Pavel Novák 
Datum: 2023.11.25 
08:53:47 +01'00'



 
     
             
Ing. Ivan Šír, projektování dopravních staveb CZ s.r.o.       
Haškova 1714/3, 500 02 Hradec Králové 
 
 

 
Ing. Jakub Sádovský 
Doprastav, a.s. 
Organizační složka Praha 
K zahradnictví 13 
182 00 Praha 
 

 
Naše značka Vyřizuje / linka Hradec Králové 
Šír/6e/2023 Fiala / 737 909 125 28.8.2023 
 

 
 
telefon: +420 603 181 473     ČSOB Hradec Králové 248454081/0300        
e-mail: info@sirivan.cz     IČ: 259 62 914  DIČ: CZ25962914 

 
Stránka 1 z 1 

 

 
Věc:  Stanovisko AD k návrhu ZBV 09 na stavbě „II/121 Votice, ul. Husova“ 
 
Jako generální projektant a osoba provádějící výkon autorského dozoru na stavbě „II/121 
Votice, ul. Husova“ Vám ke zhotovitelem zaslanému oznámení změny „ZBV09 – změna 
dimenze potrubí“  ze dne 28.9. 2023 sděluji následující: 

- Projektová dokumentace záměru „II/121 Votice, ul. Husova“ předpokládala realizaci 
příčného propustku v km 59,294 z betonové trouby DN 600. 

- Při realizaci bylo po provedení výkopů pro propustek zjištěno, že inženýrské sítě 
v místě propustku (kanalizace, CETIN, plyn a VO) svým výškovým průběhem 
neumožňují bez výškové přeložky jeho provedení v projektované dimenzi.  

 
Vzhledem k tomu, že z hlediska kapacity je dimenze DN 500 dostačující, souhlasí AD 
s náhradou projektované DN 600 za DN 500. 
 
 
S pozdravem       Ing. Jan Fiala 

 

mailto:info@sirivan.cz


ItsBalalít
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace. IČ 00066001, 
150 21 PRAHA 5, Zborovská 1!

Doprastav, a.s., organizační složka Praha 
K Zahradnictví 13, 182 00, Praha 8 

Ing. Miroslav Ritnošík

Předmět: Souhlas s oznámenou změnou během výstavby „11/121 Votice, ul. Husova“

Váženy pane inženýre.

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o. (dále jen KSÚS), jako investor akce 
„11/121 Votice, ul. Husova“ je seznámena se žádostí o zpracování ZBV (změna dimenze 
propustuku v km 59.294 z DN 600 na DN 500 u SO 102) na Vámi uvedené okolnosti, které se 
v projektové dokumentaci ve stupni PDPS nedali předpokládat a souhlasí s technickým 
řešením, které uvádí zhotovitel stavebních prací.

KSÚS bere na vědomí, že zhotovitel nemohl v době zadávací lhůty soutěže předvídat výskyt 
těchto okolností, a proto KSÚS žádá zhotovitele Doprastav. a.s.. organizační složka Praha o 
vypracování Změnových listů, a to v souladu se směrnicí KSÚS, která je nedílnou součástí 
Smlouvy o dílo. Tyto ZBV budou následně projednány a podrobně posouzeny supervizorem 
zakázky, následně budou posouzeny vedením KSÚS.

S pozdravem

Milan Veleba
Krajská správa a údržba silnice 

Středočeského kraje, p.o.


